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Do uczestników postępowania  o udzielenie
zamówienia publicznego na

„Dostawę substancji wiskoelastycznej,  materiałów opatrunkowych oraz innych materiałów 
medycznych”

(ZP 40/2008) wg rozdzielnika

PISMO ZAMAWIAJĄCEGO

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego 
im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. 
Na Skarpie 66 w Krakowie odpowiada na zapytania złożone przez uczestników postępowania.

I.  Pytanie, dot. projektu umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 6 ust. 3 treści „ w godzinach od 8:00 do 11:00” na zapis  
„ w godzinach od 8:00 do 14:00” ? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

II. Pytanie
W związku z zapisem w § 9 ust. 3, czy Zamawiający może przedstawić szczegółowe dane formatu 
„DATAFARM”, w którym miały być udostępnione faktury w formie elektronicznej?
Odpowiedź:
Dane powinny być  przesyłane  na nośnikach elektronicznych  w formacie  „DATAFARM”.  System 
apteczny  „Infomedica”  umożliwia  importowanie  dokumentu  przychodu  materiałów  na  podstawie 
pliku.  Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  od  oficjalnego  partnera  serwisującego: 
Centralny Ośrodek Informatyki Górnictwa S.A., ul. Mikołowska 100, 40-065 Katowice, telefon 0 607 
604 038, 032 757 43 28,  032 757 42 55, fax 032 757 41 70, e-mail jczempas@coig.katowice.pl

III. Pytanie dotyczy Grupy II
Poz.  1  –  Czy  Zamawiający  dopuści  możliwość  zaoferowania  hipoalregicznego  przylepca 
włókninowego z hipoalergicznym klejem ze sztucznego kauczuku?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

IV. Pytanie dotyczy Grupy IV
Poz.  nr  2-3  –  Czy  Zamawiający  dopuści  możliwość  zaoferowania  jałowego,  hipoalergicznego,  
włókninowego opatrunku z hipoalergicznym klejem ze sztucznego kauczuku?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
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Powyższe odpowiedzi zostaną przekazane wszystkim uczestnikom postępowania, którym przekazano 
specyfikację istotnych warunków zamówienia, zamieszczone na stronie internetowej Szpitala i stają  
się wiążące.
Termin składania ofert – 18 listopada  2008 r. 10.00 w Kancelarii Szpitala pok. nr 12.
Termin otwarcia ofert – 18 listopada 2008 r. do godz. 10.30 w świetlicy Szpitala.

Z poważaniem,
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